SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

ne

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N° Assistito Autorizzazione

1 A014932 13715
2 NE 20001
3 CG 9795

4 2063380 277746

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

del

19/04/2022
08/06/2022
17/03/2022
31/08/2021

Struttura sanitaria

Osp. Bambin Gesu

Ist. Tumori Milano
OSPEDALE Bambin Gesu
Ospedale papa Giovanni XXIlI

Roma
Milano
Roma

Bergamo

Dal

05/05/2022
13/06/2022
23/03/2022
07/06/2022

Al

05/05/2022

07/04/2022
07/06/2022

Spesa totale

456,58
203,55
717,27
313,36
1.690,76

Centro di
costo



