SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

ALLEGATO "1"

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

N°	Cod. Reg. Assistito	Autorizzazione	del	Struttura sanitaria		Dal	AI	Spesa totale	Centro di costo
1	A014932	13715	19/04/2022	Osp. Bambin Gesu	Roma	05/05/2022	05/05/2022	456,58	
2	NE	20001	08/06/2022	Ist. Tumori Milano	Milano	13/06/2022		203,55	
3	CG	9795	17/03/2022	OSPEDALE Bambin Gesu	Roma	23/03/2022	07/04/2022	717,27	
4	2063380	277746	31/08/2021	Ospedale papa Giovanni XXIII	Bergamo	07/06/2022	07/06/2022	313,36	
								1.690,76	

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau